
 

                              Cennik usług FWP Sp. z o.o. Oddział - Zespół Domów Wczasowych  Zakopane 

                                                             okres  od 31.10.2017 – 30.04.2018 

                                                          WILLA HYRNY w Bukowinie Tatrzańskiej 

 

 

Nazwa D.W. 
 
 

Willa 
„Hyrny” 

 

 
Termin 

31.10.2017 
20.12.2017 

20.12.2017 
27.12.2017 

27.12.2017 
02.01.2018 

02.01.2018 
28.02.2018 

28.02.-30.03.18 
03 – 30.04.2018 

30.03.2018 
03.04.2018 
Wielkanoc 

 
Kat. 

 

Pokój 
dwuosobowy 

Pokój  
dwuosobowy 

Pokój  
dwuosobowy 

Pokój  
dwuosobowy 

Pokój  
dwuosobowy 

Pokój  
dwuosobowy 

 
 

 

 
58zł, 63zł 

 
80zł, 85zł 

 
95zł, 100zł 

 
84zł, 89zł 

 
71zł, 76zł 

 
80zł,85zł 

 

 

Podana cena: nocleg + śniadanie  od osoby 

Wyżywienie: śniadanie – 18zł  

W okresie Świąt: śniadanie – 20zł,  obiadokolacja – 25zł 

Przy grupach powyżej 10 osób możliwość zamówienie dodatkowego wyżywienia. 

 


